
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2015 

WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 grudnia  2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie  Nr 0050.119.2015 w sprawie wprowadzenia  Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

równowartości kwoty 30 000 euro 

Na  podstawie art.30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

 

W załączniku  nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.119.2015 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  

równowartości 30 000 euro § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 6.1. Wprowadza się trzy tryby postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

równowartości kwoty 30 000 euro, do których stosuje się odmienne procedury: 

1) postępowanie do 5 000 zł; 

2) postępowanie powyżej 5 000 zł do 20 000 zł; 

3) postępowanie powyżej 20 000 zł. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy ze względu na szczególny charakter           

i rodzaj dostaw, usług lub robót budowlanych uzasadnione jest zlecenie realizacji 

zamówienia jednemu wykonawcy, możliwe jest udzielenie zamówienia po 

przeprowadzeniu negocjacji jedynie z tym wykonawcą. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią Zarządzenia pracowników 

Urzędu Gminy. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                       Wójt 

/-/ Rafał Mathiak 


